PS-63P76FD
características
especificações
galeria
localizador de
produto
plasma-TV
PS-63P76FD
PS-63P76FD
apoio
recomende a um
amigo
para impressão
centro de
downloads
download de
drivers, manuais,
software e firmware
Perguntas
Frequentes / base
de conhecimento
regras de
assistência
técnica / garantia
especificação básica especificações completas
especificações
Vídeo
Tamanho Ecrã 63"
Formato 16:9
Resolução 1920 x 1080
Rácio Contraste 15,000:1
DNIe™ Sim
Redução de Ruído Digital Sim
Brilho 1000 cd/m²
FilterBright Sim (Ultra FilterBright)
N.º de Cores (expressado) Natural True Color
Nivel Cinzento (Gradação) 262,144
Cinema Progressive (Modo Filme) Sim
Filtro Digital Comb Filtro 3D Comb
Amplificador Low Noise Sim
Smart Frame Plus Não
Movie Plus Sim
Editor Silhuetas Sim
Ângulo Visão mais de 175 (H/V)
página principal > consumidor > televisores > plasma-TV > PS-63P76FD pesquisar
Áudio
Saída Som (RMS) 15 W x 2
Coluna 2.2 Canais (2 Vias)
Sistema de Efeito de Som 15 W x 2
Entrada e Saída (sem fios)
Bluetooth Não
802.11 Não
Moldura
Base Giratória (E/D) Sim
Características
Sleep Timer Sim (Máx.180 min)
Foto Sim
Desligar Automaticamente Sim (15 minutos após a ausência de
sinal)
Anynet+ (HDMI-CEC) Sim
Tecnologia Anti Burn-in Sim (APS, Todo branco, Padrão de
sinal)
Economia Energia (tecla) Sim (Desligado/Alto/Médio/Baixo)
Captura Não
V-Chip Não
Ecrã Azul On/Off Sim
Melodia On-Off Sim
Plug & Play Sim
Ausência Energia Off Sim
Lista Canais Favoritos Não
Modo Filmes (Def. Detalhes) Sim
Teletexto (TTXT) Nível 2.5
Picture-in-Picture Sim (1 sintonizador)
Relógio & Timer On/Off Sim
Língua OSD 21 idiomas
Modo Jogos Sim
Sistema
Sinal NTSC 4.43, PAL-B/G, D/K, I, I/I',
SECAM-B/G, D/K, SECAM-B/G, D/K,
L/L`, AV Multi
Dimensões
Dimensões (LxAxD) com base 1528,3 x 1086,7 x 422,9 mm
Dimensões (LxAxD) sem base 1528,3 x 1001,3 x 87,6 mm
Tamanho Embalagem (LxAxD) 1650 x 1223 x 560 mm
Peso
Peso c/ base 87 Kg
Peso s/ base 70 Kg
Peso Embalagem 101 Kg
Acessórios
Cabo Corrente Sim
Telecomando TM87C
Cabo RF Não
Manual Instruções Sim
Pilhas 2 EA (AAA)
Base Sim
Coluna Integrado
Entrade e Saída (Lateral)
Composto (AV) 1
HDMI 1 (versão1.3)
S-Video 1
WISELINK (USB) Não
WISELINK (Multi Memory Slot) Não
WISELINK (etc.) Não
Auricular 1
Entrade e Saída (Traseira)
Entrada RF 1
Saída RF Não
Composto (AV) Não
S-Video Não
Componente (Y/Pb/Pr) 1
Entrada PC (D-sub) 1
HDMI 2 (versão1.3)
RS-232C Não
Saída Monitor Vídeo Não
versão de largura de banda baixafeedbackRSS
empresas afiliadas Relações com investidores política de privacidade termos de utilização contacte-nos mapa do site Copyright© 2008
SAMSUNG. Todos os direitos reservados
Saída Monitor Áudio 1
Áudio Digital (Coaxial) Não
Áudio Digital (Óptico) 1
Euro Scart 2
Energia
Fornecimento Energia 220~240 V (50/60 Hz)
Consumo energia (em
funcionamento)
720 W
Consumo energia (em standby) Inferior a 1 W
Estrela Energia Sim
Os recursos e as especificações estão sujeitos a alterações sem aviso prévio.